乐山市发展和改革委员会

转发《四川省发展和改革委员会关于电能替代

输配电价有关问题的补充通知》的通知

乐发改价格〔2018〕19号

各区、市、县.自治县发改局,国网乐山供电公司,乐山电力股份有限公司：

现将《四川省发展和改革委员会关于电能替代输配电价有关问题的补充通知》（川发改价格〔2018〕5号）转发你们，请认真贯彻执行。

附件：川发改价格〔2018〕5号

乐山市发展和改革委员会

                         2018年1月10日

四川省发展和改革委员会
关于电能替代输配电价有关问题的补充通知
川发改价格〔2018〕5号
各市（州）发展改革委，国网四川省电力公司:
为充分发挥我省水电资源优势，引导企业大力实施电能替代，今年7月经国家发展改革委同意，我委下发了《关于藏区留存电量和电能替代输配电价有关问题的通知》（发改价格〔2017〕380号）文件，执行过程中一些企业和部门提出了一些问题。经研究，现将我省电能替代输配电价政策执行中有关问题补充明确如下。
一、2017年1月1日以后新建电锅炉和改造燃煤锅炉，包括电窑炉新建和改造项目，并纳入四川省发展改革委、四川省能源局年度实施计划的电能替代项目，均按川发改价格〔2017〕380号文执行。
二、医院、学校、养老院等煤改电锅炉项目均适用上述政策。
三、国网四川省电力公司要认真执行电能替代电价政策，各地价格主管部门要做好电价执行的监督检查工作。

四川省发展和改革委员会

2018年1月5日